

8. september 2010

Meddelelse til NASDAQ OMX København

Ikke til offentliggørelse eller distribution i Australien, Canada, Japan eller USA. Denne meddelelse er ikke et tilbud om køb eller salg af værdipapirer i Nordicom A/S ("Værdipapirer") i Australien, Canada, Japan eller USA eller i nogen anden jurisdiktion. Værdipapirerne må ikke tilbydes eller sælges i USA uden registrering eller en undtagelse fra registrering i henhold til U.S. Securities Act fra 1933 med senere ændringer. Udstederen af Værdipapirerne har ikke registeret og agter ikke at registrere nogen del af udbuddet i USA og agter ikke at foretage noget offentligt udbud af Værdipapirerne i USA.

Nordicom A/S – Ændring i beskrivelse af tegningsforholdet i prospekt offentliggjort 7. september 2010

I forlængelse af selskabsmeddelelse dateret 7. september 2010 ang. offentliggørelse af prospekt, skal beskrivelsen af tegningsforholdet ændres, da beskrivelsen af tegningsforholdet er misvisende i forhold til, hvad der er praktisk muligt i VP Securities elektroniske systemer.

Gammel tekst:

Tegningsretter & tegningsforhold

Den 13. september 2010 kl. 12.30 dansk tid vil enhver, der er registreret i VP som aktionær i Selskabet, samt indehavere af Selskabets aktier, få tildelt nitten (19) tegningsretter for hver fire (4) eksisterende aktier. Fra den 9. september 2010 handles de eksisterende aktier eksklusive tegningsretter, forudsat de pågældende eksisterende aktier handles med sædvanlig valør på tre handelsdage.

En (1) tegningsret berettiger indehaveren til at tegne en (1) udbudt aktie mod betaling af udbudskursen.

Ny tekst (ændringer markeret med kursiv og fed tekst):

Tegningsretter & tegningsforhold

Den 13. september 2010 kl. 12.30 dansk tid vil enhver, der er registreret i VP som aktionær i Selskabet, samt indehavere af Selskabets aktier, få tildelt **nitten (19)** tegningsretter for hver **én (1)** eksisterende aktie. Fra den 9. september 2010 handles de eksisterende aktier eksklusive tegningsretter, forudsat de pågældende eksisterende aktier handles med sædvanlig valør på tre handelsdage.

Fire (4) tegningsretter berettiger indehaveren til at tegne **én (1)** udbudt aktie mod betaling af udbudskursen.

--- oOo ---

I forbindelse med ovenstående ændring er der udarbejdet "Prospekttillæg nr. 1 til prospekt af 7. september 2010 for Nordicom A/S".

Prospekttillægget bør læses og fortolkes i sammenhæng med det offentliggjorte prospekt af 7. september 2010. Prospekttillægget anses for at være inkorporeret i og udgøre en del af prospektet offentliggjorte prospekt af 7. september 2010.

Med venlig hilsen

Nordicom A/S

Bestyrelsen

For yderligere oplysninger/kommentarer kontakt adm. dir. i Nordicom A/S, Niels Troen, tlf. +45 33 33 93 03, mobil: +45 51 51 23 42